
 HÁK CWL 
ZÁBRANA PROTI SESUVU SNĚHU  
 PRO STŘEŠNÍ TAŠKY 

M-260 1807 CZ  
  

 

 

cw
lundberg.com

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Pro výběr správného počtu získejte údaje ve Vaší obci či regionu, do které sněhové oblasti 
spadáte a jakému sněhovému zatížení (v kN/m2) to odpovídá dle Eurokódu 1991: 1-3. 

 

Nejmenší počet háků CWL na m2 střechy 

N
ák

lo
n 

 
st

ře
ch

y 

 Sněhová oblast 

  1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 

 27° * 1,2 1,8 2,4 3,0 3,7 4,3 4,9 5,5 6,1 6,7 
 45° ** 2,4 3,6 4,8 6,0 7,2 8,4 9,6 10,8 12,0 13,2 

 

* Standardní náklon střechy pro jednopodlažní dům 
           

Namontování háku CWL 
 

  
 

1.  Zvedněte střešní tašku. 2. Zasuňte hák, aby se zachytil 3.  Položte tašku zpět  
       za hranu střešní tašky.      na své místo. 
 

  
 
 

. 

Umístění háků CWL   
 

Namontujte nejméně takový počet háků, jenž se uvádí pro daný 
náklon střechy a sněhové oblasti.  
 

Polovinu háků CWL namontujte na každou tašku v řadách od kraje 
střechy k hřebenu. 
 
Zbytek háků CWL rozmístěte po střeše rovnoměrně.   

Tam, kde není ochrana proti pádu sněhu, namontujte vždy hák CWL 
na každou tašku nejblíže ke kraji střechy. 
 
 
Při riziku přetížení střechy kvůli velkému množství sněhu je třeba 
sníh bezpečným způsobem odstranit.  


